
 

夏期利用抽選会ご参加の皆さまへ 

                 わくわくの郷 吹田市自然体験交流センター 

 

 

 

平成 30 年度 わくわくの郷 吹田市自然体験交流センター 

夏期利用下見会について（ご案内） 

 

 

 

 

この度は、夏期利用抽選会にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

今回、ご予約くださいました団体の皆様を対象に下記のとおり夏期利用下見会を開催いたします。 

つきましては、お忙しいとは存じますが、是非この機会をご活用いただき、ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

１．日  時   平成 30 年 6 月  3 日（日） ①10：00～12：00  ②15：00～17：00 

       平成 30 年 6 月 10 日（日） ③10：00～12：00  ④15：00～17：00 

         ※①③をご希望の場合、サイト利用があるため野外サイト（A・B・わんぱく）の詳

しい下見・見学はできません。（サイトの様子の簡単な見学は可能です） 

野外サイトの詳しい下見・見学されたい場合は、②④にご参加ください。 

 

２．場  所   わくわくの郷 吹田市自然体験交流センター 

〒565-0873 大阪府吹田市藤白台 5-20-1 TEL:06-6872-0713 FAX:06-6871-7747 

 

３．対  象   引率責任者、行事担当者 など 

         ※なお、行楽を兼ねた大人数での参加は、開催趣旨とは異なりますので、ご遠慮ください。 

 

４．集合解散   現地集合・現地解散 

※お車でお越しの場合、センター内ならびに公園内に駐車はできません。 

千里北公園の有料駐車場か、阪急北千里駅周辺の駐車場をご利用ください。 

 

５．予  定   ⅰ）利用手続きの説明（申込み方法、計画にあたっての留意点等） 

       ⅱ）実地踏査（利用場所の下見、自炊用具の使用方法等） 

       ⅲ）質疑応答 

 

６．申込方法   裏面の申込書を FAX または郵送でお送りいただくか、お電話でお問合せください。 

平成 30 年 6 月  3 日（日）・・・・5 月 20 日（日）まで 

         平成 30 年 6 月 10 日（日）・・・・5 月 27 日（日）まで 

 



 

《夏期利用下見会 FAX 申込書》  ＦＡＸ：０６-６８７１-７７４７ 

団体名 

 

 

 

 

代表者氏名 

 

 

 

連絡先（TEL） 

 

 

 

夏期利用日程   月  日（  ）～  月  日（  ）  泊  日 

夏期利用施設 

☑を入れてください 

□ 本 館 棟   □ Ａ サ イ ト   □ Ｂ サ イ ト 

□ わんぱくサイト 

下見会参加人数        人（5 名以下でお願いします） 

参加日程・時間 

☑を入れてください 

 

□  ① 6 月  3 日（日） 10：00～12：00 

□  ② 6 月  3 日（日） 15：00～17：00 

□  ③ 6 月 10 日（日） 10：00～12：00 

□  ④ 6 月 10 日（日） 15：00～17：00 

  

 

希望・要望などあれば

ご記入ください。 

 

 

 

 

 

 お問い合わせは、 わくわくの郷 吹田市自然体験交流センター 

〒565-0873 吹田市藤白台５－２０－１ 

TEL（０６）６８７２－０７１３ 

FAX（０６）６８７１－７７４７ 

 


